UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2491/TB-SKHĐT

Bình Thuận, ngày 05 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đẩy mạnh sử dụng dịch vụ công mức độ 3 và mức độ 4.

Nhằm tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong giải quyết thủ tục

hành chính liên quan đến đăng ký kinh doanh và đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư

thông báo danh mục thủ tục hành chính sử dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,

mức độ 4 trên cổng thông tin điện tử quốc gia thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Kế

hoạch và Đầu tư đến các tổ chức, cá nhân biết để thực hiện (chi tiết danh mục TTHC

theo phục lục kèm theo).

Đề nghị các tổ chức, cá nhân có nhu cầu về giải quyết các thủ tục hành chính

liên quan đến đăng ký kinh doanh và đầu tư, khuyến khích ưu tiên thực hiện giao

dịch trực tuyến các thủ tục hành chính trong danh mục nêu trên tại trang thông tin

điện tử https://dangkykinhdoanh.gov.vn/, https://dautunuocngoai.gov.vn/fdi,

https://dichvucong.binhthuan.gov.vn/1 hoặc vào trang thông tin của Sở Kế hoạch

và Đầu tư có địa chỉ https://skhdt.binhthuan.gov.vn => chuyên mục “Dịch vụ công

trực tuyến”,  được miễn lệ phí khi sử dụng dịch vụ công trực tuyến.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, khó khăn xin liên hệ số điện

thoại 0252.3825.165-107 (Quầy giao dịch của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Trung

tâm Hành chính công) hoặc số điện thoại 0252.3824088 (Phòng Đăng ký kinh

doanh) hoặc số điện thoại 0252.3831890 (Phòng Hợp tác đầu tư) để được hỗ trợ,

hướng dẫn, thực hiện.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến các tổ chức, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
     - Các Sở, ban, ngành;

      - Trung tâm HCC;

      - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

      - UBND các xã;

      - Lãnh đạo Sở;

      - Các phòng, đơn vị của sở;

      - Website sở;

     - Lưu: VT,VP. T.2b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

LLL

Võ Đức Tuấn

1 Đang triển khai thực hiện các thủ tục về đăng ký đầu tư.

file://///10.208.11.7/thanhln/Datalnthanh/0_Congtacchuyenmon/0TheoSoNganh/03%20Hồ%20sơ%20CNTT/1304_2020_CNTT_DVCTT_TB_DichVuCongMucDo3_MucDo4.xlsx
file://///10.208.11.7/thanhln/Datalnthanh/0_Congtacchuyenmon/0TheoSoNganh/03%20Hồ%20sơ%20CNTT/1304_2020_CNTT_DVCTT_TB_DichVuCongMucDo3_MucDo4.xlsx
https://dangkykinhdoanh.gov.vn/
https://dautunuocngoai.gov.vn/fdi
https://dichvucong.binhthuan.gov.vn/
https://skhdt.binhthuan.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T15:02:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Đức Tuấn<tuanvd@skhdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T15:08:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!